Ректору ВГУЭС

Т.В. Терентьевой

от студента ОДО ИЗДО
________________________
(Ф.И.О. полностью,
специальность/направление, группа)
Проживающей по адресу:
_______________________

Заявление

Прошу Вас выдать мне архивную справку о том, что я обучалась в данном учебном

заведении по заочной форме обучения с применением дистанционных технологий по

специальности/направлению «______________________» с ______ года по ______год

(защитилась или отчислена)  и выслать ее по вышеуказанному адресу (указать Ф.И.О.

получателя).

Дата, подпись

(Заявление составляется от руки студента)